





LAG Region Hesselberg e. V. Hauptstr. 11 – 91743 Unterschwaningen

An den Vorstand der LAG Region Hesselberg

Per E-Mail

Lokale Aktionsgruppe Region Hesselberg e. V.

Geschäftsstelle: Schloss Unterschwaningen Hauptstraße 11 91743 Unterschwaningen Telefon (0 98 36) 970 573 Telefax (0 98 36) 970 773 info@region-hesselberg.de www.region-hesselberg.de

10. September 2020

Einladung | Vorstandssitzung LAG Region Hesselberg e.V.

Sehr geehrte Damen und Herren,

mit diesem Schreiben möchten wir Sie herzlich zur kommenden Vorstandssitzung der LAG Region Hesselberg am

Freitag, den 09. Oktober 2020 von 10.00 bis 12.00 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses in Unterschwaningen

einladen.

Die vorläufige Tagesordnung der Sitzung erhalten Sie im Anhang dieses Schreibens.

Wir bitten Sie zu beachten, dass die Sitzung unter Einhaltung der gängigen Hygiene- und Abstandregeln stattfinden wird. Unter dem Tagesordnungspunkt "Sonstiges" möchten wir für unsere LAG-Webseite außerdem gerne ein Porträtfoto von Ihnen aufnehmen.

Für Rückfragen steht Ihnen das LAG-Management gerne zur Verfügung!

Mit freundlichen Grüßen aus der Region Hesselberg

Thomas Kleeberger (1. Vorsitzender LAG)

Themes Meetry

Anuschka Hörr (LAG-Management)





(Vorläufige) Tagesordnung

zur Vorstandssitzung der LAG Region Hesselberg am 09. Oktober 2020

- 1. Begrüßung
- 2. LEADER | Einführung in das Projektauswahlverfahren
- 3. LEADER | Budgetverteilung und Status Quo
 - 3.1. Budgetverteilung und bewilligte/eingereichte Projekte
 - 3.2. Geplante Projekte in der aktuellen Förderperiode
- 4. Einzelprojekt "Unterstützung Bürgerengagement"
 - 4.1. Informationen und Diskussion über weiteren Antrag
 - 4.2. Beschlussfassung (unter Vorbehalt)
- 5. LEADER | Weiteres Vorgehen und Ausblick nächste Förderperiode
 - 5.1. Aktuelle Informationen zur nächsten Förderperiode
- 6. Vorbereitung Mitgliederversammlung am 24.11.2020
- 7. Sonstiges
 - 7.1. Fotoaufnahmen der Vorstandsmitglieder
 - 7.2. Anschaffung einer Software zur Mitgliederverwaltung